



Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA (art. 16 del D.M. 129/2018 e art. 102 del D. Lgs.50/2016) **a seguito di:**

DETERMINA DS - Acquisto di n.1 Cable tester Fluke- n.15 hard Disk SSD 240Gb-n.1 WesterDigital NAS Cloud EX4100-n.4 WesterDigital HDD RED 4TB- n.5 CISCO Switch Catalyst C2960S 24TS-L- n.5 CISCO Switch Catalyst C2960S 48TS-L - sede IPIA G. Marcora - prot.n^3385/2021 del 12 luglio 2021 - CIG Z54326DD67

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante "Codice dei contratti pubblici", come modificato, da ultimo, dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante "Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50"

VISTO il regolamento d'istituto approvato con delibera n. 40/2019 del 21/11/2019 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto, servizi e forniture;

VISTA la Determina - **indicata in oggetto**

VISTO la stipula MEPA del 12/07/2021

VISTO il documento di trasporto **N. 3308 del 16.07.2021 della Società Soluzione Informatica SRL**

VERIFICATO che il prezzo della fornitura è corrispondente a quello fissato:

CERTIFICA la regolare esecuzione del servizio di fornitura prevista dalla stipula MEPA del 12/07/2021 da parte della **Società SOLUZIONE INFORMATICA SRL - Via Monviso 30 - 21015 Lonate Pozzolo (VA) - P.IVA 01511090126**

ATTESTA che il materiale pervenuto corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto, risulta essere corrispondente "CONFORME" allo scopo cui deve essere adibito ed è esente da difetti e menomazioni, pertanto;

AUTORIZZA la liquidazione come di seguito indicato:

N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22 %	TOTALE
1	Cable Tester Fluke	N^	01	€ 738,00	€ 738,00	€ 162,36	€ 900,36
N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22 %	TOTALE
2	Hard Disk SSD 240Gb Sata III formato 2,5 (SA400S37/240G)	N^	15	€ 39,00	€ 585,00	€ 128,70	€ 713,70
N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22 %	TOTALE
3	N.1WesternDigital NAS MY CLOUD EX4100 4 Bay LAN 10/100, Supporto RAID N.4 WesternDigital HDD RED 4TB 3,5" Intellipower SATA 6GB/S 64MB (WD40EFAX)	N^	01	€ 975,00	€ 975,00	€ 214,50	€ 1.189,50
N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22 %	TOTALE
4	CISCO Switch Catalyst C2960S 24TS-L	N^	05	€ 150,00	€ 750,00	€ 165,00	€ 915,00
N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22 %	TOTALE
5	CISCO Switch Catalyst C2960S 48TS-L	N^	05	€ 197,00	€ 985,00	€ 216,70	€ 1.201,70
totali					€ 4.033,00	€ 887,26	€ 4.920,26

Scuole associate

I.P.I.A. "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297288182 - vicemarcora@iisinveruno.edu.it
 I.P.S. "E. LOMBARDINI" Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎29787234 - vicelombardini@iisinveruno.edu.it
 I.T.T.E. "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297285314 - viceittmarcora@iisinveruno.edu.it



Totale IMPONIBILE	€ 4.033,00 (quattromilatrentare/00)
Totale IVA	€ 887,26 (ottocentottantasette/26)
TOTALE	€ 4.920,26 (quattromilanovecentoventi/26)

Publicato all'albo del sito Web dell'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Antonio ZITO

Documento elettronico originale firmato digitalmente
e conservato dall'IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente

Scuole associate

I.P.I.A. "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297288182 - vicemarcora@iisinveruno.edu.it
I.P.S. "E. LOMBARDINI" Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎29787234 - vicelombardini@iisinveruno.edu.it
I.T.T.E. "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297285314 - viceittmarcora@iisinveruno.edu.it